

**Szanowni Państwo,
Ruszyła rejestracja na EuroSkills Gdańsk 2023**



Już od 5 do 9 września na terenie stadionu Polsat Plus Arena Gdańsk, hal kongresowo-wystawienniczych Amber Expo i terenach im przyległych odbędzie się EuroSkills Gdańsk 2023. EuroSkills to międzynarodowe zawody umiejętności branżowych organizowane na Starym Kontynencie od 2008 r. Polska po raz pierwszy uzyskała zaszczytne miano organizatora tego wyjątkowego konkursu, potocznie nazywanego „igrzyskami olimpijskimi zawodów branżowych”.

Odbywający się co dwa lata i organizowany przez WorldSkills Europe wraz z 32 krajami członkowskimi, EuroSkills gromadzi setki młodych profesjonalistów z krajów całej Europy, którzy rywalizują o szansę zastania najlepszym w Europie w wybranej przez siebie umiejętności.

Ponad 600 zawodników z 32 krajów będzie uczestniczyć w 43 różnych konkurencjach. Wśród nich będą między innymi Floryści, Kucharze, Mechanicy samochodowi, Spawacze czy Informatycy. Jednak EuroSkills to nie tylko konkurs. Na widzów przygotowaliśmy wiele niespodzianek, czekać na nich będą strefy „Try a skill”, panele dyskusyjne i targi szkół i koncerty. Wydarzenie rozpocznie widowiskowa ceremonia otwarcia na stadionie, podczas której odbędzie się parada narodowych drużyn, a 9 września zapraszamy do wzięcia udziału w ceremonii wręczenia medali.

Widzowie będą mogli bezpłatnie śledzić zmagania konkursowe, a także spróbować swoich sił w strefach „Try-a-Skill”. To doskonała okazja żeby zachęcić młodych ludzi do rozwinięcia swojej pasji i wdrożenia się w przyszły zawód.

EuroSkills Gdańsk 2023 jest organizowane przy współpracy [Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji](#), [WorldSkills Poland](#), [WorldSkills Europe](#), [Miasta Gdańsk](#) i [AmberExpo Gdańsk](#).

- Więcej informacji na stronie: euroskills2023.org.
- Film promujący wydarzenie <https://youtu.be/5eFfPhiyFuc>
- REJESTRACJA <http://wydarzenia.frse.org.pl/ankieta/905914/euroskills-gdansk-2023-rejestracja.html>

Tego typu wydarzenie jest organizowane w Polsce po raz pierwszy. Warto być z nami i kibicować młodym zawodnikom.

Serdecznie Zapraszamy

Marta Kęska

Główny Specjalista

Zespół Promocji i Komunikacji

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Narodowa Agencja Programu Erasmus+

i Europejskiego Korpusu Solidarności

Aleje Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

tel. kom.: 505-433-465

e-mail: mkeska@frse.org.pl

www.frse.org.pl | www.erasmusplus.org.pl

**Narodowa Agencja Programu Erasmus+
i Europejskiego Korpusu Solidarności**

Edukacja, Szkolenia, Młodzież



Erasmus+

Zmienia życie, otwiera umysły



**EUROPEJSKI
KORPUS
SOLIDARNOŚCI**

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ

Pomyśl o środowisku, zanim wydrukujesz ten e-mail